2025年 8月 1日

ヒロマツホールディングス presents TGC HIROSHIMA 2025 by TOKYO GIRLS COLLECTION

への参画について

～株式会社W TOKYO との連携協定に基づくプロジェクト～

株式会社ひろぎんホールディングス（代表取締役社長 部谷 俊雄、以下「当社」）は、2025 年 12 月 6 日（土）に

開催される『ヒロマツホールディングス presents TGC HIROSHIMA 2025 by TOKYO GIRLS COLLECTION』に特別

協力として参画しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 目的

当社は、地域における新たな価値創造の実現を目指し、2023 年 9 月に東京ガールズコレクション（以下「TGC」）を

企画・制作する株式会社W TOKYO と「地方創生の推進に関する連携協定書」を締結しました。

2025年は、被爆 80年という節目であると同時に、次世代へ平和の尊さを継承していく重要な年です。

平和だからこそ、ファッション・音楽・芸術・文化・スポーツ等のエンターテイメントを楽しめる広島の魅力を、特別協力として

参画するなか、若年層を中心に強い影響力をもつ TGC のプラットフォームを活用して、若者とともに国内外に発信して

まいります。

当社グループは、地域総合サービスグループとして、平和都市広島の未来をひろげる若者たちを応援し、地域の持続的

な発展に貢献します。

２．開催概要

名 称 ヒロマツホールディングス presents TGC HIROSHIMA 2025 by TOKYO GIRLS COLLECTION

日 時 2025年 12月 6日（土） 開場 11:30 開演 13:00 終演（予定）17:30

会 場 広島県立総合体育館（広島グリーンアリーナ）

主 催 東京ガールズコレクション実行委員会

プラチナパートナー ヒロマツホールディングス株式会社

後 援 広島県、広島市

特別協力 株式会社ひろぎんホールディングス

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ひろぎんホールディングス

経営企画部 経営企画グループ

℡（082）245 – 5151（代表）

【ご参考】記者発表会

開 催 日 2025年 7月 31日（木）

場 所 おりづるタワー

出 席 者

田嶋康弘（東京ガールズコレクション実行委員会 株式会社W TOKYO地方創生管掌

株式会社TGC Social lab代表取締役）

松田哲也（ヒロマツホールディングス株式会社代表取締役会長兼CEO）

部谷俊雄（株式会社ひろぎんホールディングス代表取締役社長）

松井一實（広島市長）

橘 ケンチ (EXILE/EXILE THE SECOND）

な ご み（ゲスト）

🄫ヒロマツホールディングス presents TGC 広島 2025 記者発表会